Câmara Munic fre Goianésia

APR
EM

OV DO  RECEBEMOS
EM /

Câmara Mun de Goianessa

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DA VEREADORA
SALETE PEREIRA ALENCAR CARRILHO DE CASTRO

Requerimento 042/2024

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Salete Pereira Alencar Carrilho de Castro, vereadora nesta Casa de Leis, apresenta

proposta para discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios

ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, ao Secretário Municipal de Meio Ambiente e

Serviços Urbanos, André Luiz Wenceslau da Silva, ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, Gesmar José da Silva, ao Secretário Municipal de Esportes, Juventude e

Lazer, Mauricio André Gomes, e ao Secretário Municipal de Saúde,  Robson  Tavares da

Silva, solicitando a disponibilização de um guarda, manutenção nas instalações e no

gramado do Complexo Esportivo do Bairro do Jardim Esperança II. Requer, ainda,

a criação de atividades esportivas para jovens, crianças e adolescentes, incluindo o

Projeto Corpo Saúde e Movimento.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 16 de fevereiro de 2024.

Ap.
eir
EVitair

Salete Perm- 1-7 car o se ro
Vereadora

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1